111
APROVADO

2  4 OUT. 2016

Vereador Felipe César
Preskiente

PROTOCOLO GERAL N° 2006/2016
Data: 24/10/2016 - Horário: 09:54

1111111111111111

Professor Osval

Ve

cedo Negrão

ador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências a cerca da falta de iluminação na quadra de esportes do Bairro Carangola.

REQUERIMENTO N° 1680/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS A
CERCA DA FALTA DE ILUMINAÇÃO NA QUADRA DE ESPORTES
DO BAIRRO CARANGOLA.

Senhor Presidente:

Considerando que a quadra de esportes está sem iluminação, nenhuma das lâmpadas do local

acendem, para que seja verificado toda a parte elétrica e realizado os reparos necessários.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências a cerca da falta de iluminação na quadra de

esportes do Bairro Carangola.

Pindamonhangaba, 24 de Outubro de 2016.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1